[image: image1.jpg]

	三十周年記念祝賀会開催のご案内

	拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

	お蔭様で　高部東サッカースポーツ少年団は創部以来30周年を迎えることとなりました。

	この間、多くのサッカー仲間と出会い生涯のスポーツとして楽しく歩んでこられましたのも創部当初からご活躍頂いた諸先輩方ならびに日ごろから少年団活動にご理解ご協力を頂いています関係各位のおかげであるとチーム一同感謝いたしております。

	これを契機に人のつながりの30年間を振り返りつつ新たな目標に向かって進化していきたいと考えております。

	この機会にぜひご臨席を賜り昨日・今日・明日のサッカー談義に花を咲かせて楽しいひとときを味わって頂ければ幸いです。

	敬具

	　平成25年3月吉日

	記

	一、日　時
	平成25年3月16日（土曜日）
　　18時30分～21時　（受付は18時より）

	一、会　場
	清水テルサ　1階
　　〒424-0823 静岡県静岡市清水区島崎町223
　　電話054-355-3111

	一、会　費
	10,000円（お一人様）

	高部東サッカースポーツ少年団
代　表　堺　武志

----------------------------------------キ　リ　ト　リ-----------------------------------------
高部東サッカースポーツ少年団　三十周年記念祝賀会参加申込書
ご出席　　　　　ご欠席　　　　　○で囲んでください
参加者ご氏名

参加者ご氏名

参加者ご氏名

メール（ysk1968@re.commufa.jp）又はFAX（054-374-5990工藤宛）までお願いいたします。
誠に恐縮ですが締切は3月10日とさせていただきますので重ねてお願いいたします。